
Załącznik nr 6 

 

Uchwała nr 119/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim Pana mgr. Oskara Kida. 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku § 13 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o 

nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyznacza Pana dr hab. Karola Dobrzenieckiego, 

prof. ucz.– Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Pana dr hab. Bogusława Przywora, 

prof. ucz.– Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie i Pana dr hab. Konrada Walczuka, 

prof. ucz.– Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie na recenzentów w przewodzie 

doktorskim Pana mgr-a Oskara Kida w brzmieniu ”Kompetencja Prezydenta RP do 

powoływania sędziów”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 


